PORTARIA TRT/DG Nº 335/2025

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
24ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO  o  disposto  na  PORTARIA  TRT/GP/DG  Nº
226/2018, que regulamenta os procedimentos de fiscalização dos
processos de aquisição de bens e serviços neste Tribunal;

CONSIDERANDO a  instrução  realizada  no  PA  nº
1965/2025;

R E S O L V E:

Art.  1º  DESIGNAR  o servidor Francisco  das  Chagas
Brandão da Costa para a função de Gestor do contrato nº 20/2025
que  tem   por   objeto   o   desconto   de   empréstimos
consignados,   em   folha  de   pagamento,   de   prestações
referentes  a  empréstimos  e/ou  financiamentos  imobiliários
concedidos  pela Contratada aos magistrados e aos servidores
ativos, inativos e pensionistas do TRT da 24ª Região, conforme
especificado  no  Processo  TRT/Nº  1965/2025,  tendo  como
substituto,  em  seus  afastamentos  e  impedimentos  legais,  o
servidor Edilson Tomi.

Art. 2º DESIGNAR para atuar como Fiscal do referido
contrato o servidor Edroaldo Fernandes de Aquino, tendo como
substituto,  em  seus  afastamentos  e  impedimentos  legais,  o
servidor Luiz Felipe Braga Marques.

Art. 3º Publique-se no Boletim Interno.

Art. 4º Dê-se ciência.

Gerson Martins de Oliveira
Diretor-Geral

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

G
E
R
S
O
N

M
A
R
T
I
N
S

D
E

O
L
I
V
E
I
R
A

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

2
9
/
1
0
/
2
0
2
5

1
7
:
0
4
:
3
1
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
4
5
6
3
5
1
)
.